

امروز شما

فروردین:
به یک میهمانی دعوت می شوید، پیشنهاد می کنیم آن را قبول کنید زیرا اتفاقات خوبی در راه است، به خصوص اگر مجرد هستید.

اردیبهشت:
اگر مجرد هستید فردی، نه با ظاهر که با حرف های خود، توجه شما را به خود جلب می کند. از این فرصت استفاده کنید و خودی نشان دهید که روزهای پر شور عاشقی در راه است.

خرداد:
روابط عاشقانه شما با شریک زندگی تان نیز به خوبی پیش خواهد رفت، اما احساسات خود را کنترل کنید تا بتوانید قدم های بعدی را به درستی بردارید.

تیر:
امروز همان روزی است که مدت ها انتظارش را می کشیدید. رابطه عاطفی شما با نزدیک ترین های زندگی تان به خوبی پیش می رود و مشکلات مالی تان نیز برطرف شده است.

مرداد:
پس از مدت ها دوری، با یکی از دوستان قدیمی تان صحبت می کنید. یادتان باشد که وظیفه شما تنها راهنمایی کردن اوست، تصمیم نهایی را به عهده خودش بگذارید.

شهریور:
منظر میهمان باشید، زیرا ممکن است همکاریاتان با دوستان همسر تان سرزده به خانه تان بیایند. در این روزها بیشتر به فکر سلامتی خود باشید، ورزش و مصرف غذاهای سالم را نیز در اولویت قرار دهید.

مهر:
اگر شما و شریک زندگی تان سعی کنید تا چند ماه آینده به سمت هدف تان قدمی بزرگ بردارید، موفقیت شما حتمی خواهد بود. فقط یادتان باشد که با برنامه ریزی حرکت کنید.

آبان:
اگر احساس می کنید که عشق تان رفتارهای عجیب و غریبی از خود نشان می دهد، نگران نشوید. شاید او می خواهد شما را در موقعیت های مختلف امتحان کند، سعی کنید سر بلند از این امتحان بیرون بیایید.

آذر:
اگر در پی آشنایی با فردی هستید، امروز زمان مناسبی برای ملاقات است و هر مکالمه ای که داشته باشید، به خوبی پیش خواهد رفت. پس همین حالا تلفن را بردارید و او را به صرف شام در یک رستوران رمانتیک دعوت کنید.

دی:
به خاطر مسائل مالی و به دست آوردن اطلاعات مورد نیازتان مجبورید که ساعت های زیادی را پای تلفن و صحبت کردن و سروکله زدن با دیگران بگذرانید. این کار اگر چه خستگی و کلافگی دارد، اما نتیجه آن خوب است.

بهمن:
پروژه ای که در دست دارید به خوبی پیش خواهد رفت و روابط عاطفی تان نیز گرم تر و بهتر از سابق خواهد شد. امروز روزی است که باید خدا را بابت آن شکر کنید.

اسفند:
خبری از راه دور به شما می رسد که روزتان را به بهترین شکل می سازد و شما را اقتدر هیجان زده می کند که کل روز خود را به آنچه شنیده اید فکر می کنید. این خبر ممکن است در مورد رابطه عاطفی یا شغل تان باشد، اما بهتر است تا اطمینان کامل، آن را برای دیگران بازگو نکنید.

نباید به زندگی مجردی عادت کرد



گفت و گو با روشک عجمیان، بازیگر تلویزیون و سینما؛

روشک عجمیان بسیاری از مخاطبان تلویزیونی را به یاد سال ۸۱ و سریال ماندگار کوچه اقایای رضا عطاران می اندازد، سریالی که با وجود گذشت ۱۵ سال از پخش ابتدایی، هنوز هم بازپخش های پرمخاطبی را در شبکه های تلویزیونی پشت سر می گذارد.

«جایزه بزرگ»، «پله های پرواز»، «مرد هزار چهره» و «راه در رو» از دیگر مجموعه هایی بود که با حضور عجمیان روی آنتن تلویزیونی رفت. روشک عجمیان چند ماهی است با مجموعه «شهرک جیم» هر شب روی آنتن شبکه سه سیما حضور دارد. پای صحبت این بازیگر نشسته ایم تا برپرسیم چطور تعادل را میان زندگی خصوصی و حرفه ای اش برقرار می کند.

خانم عجمیان! نقش خانواده را در جایگاه امروز خود چگونه ارزیابی می کنید؟
حمایت های خانواده نقش بسیار مهمی در موقعیت این روزهای من داشته، چون ۲۳ سال پیش اگر تشویق های پدرم و در ادامه پیدا کردن یک کلاس بازیگری از سوی او نبود، شاید اصلاً من پا به این عرصه نمی گذاشتم و در ادامه هم ایشان همیشه همراه و منتقد کارهایم بودند. در زندگی مشترک هم همسرم باعث شده خیلی درست تر در مسیر حرفه ای ام قدم بردارم.

در روزگار مدرن، خیلی از خانم ها در کنار وظایف خانه، از جایگاه شغلی در اجتماع هم برخوردارند، به نظر شما چگونه می توان، هر دو نقش را به درستی ایفا کرد بدون این که خلی در نقش دیگر ایجاد شود؟
در کشور ما وظایف خانم ها بیشتر از آقایان است، اما با یک مدیریت درست می توان از پس هر دو این نقش ها برآمد و به نظر من با همدلی و درک متقابل می توان این کار را انجام داد. هماهنگی این دو نقش بخصوص در شغل ما بسیار سخت است بخصوص با وجود فرزند، اما من از خودم گذشتم تا هم به فرزندم برسم، هم به خانه و زندگی و هم این که در کارم کم نگذارم.

شرایط نادرست جامعه مدرن، خانم ها را به سمت مرد شدن پیش برده و انگار زنان برای این که موفق باشند باید هر چه بیشتر از جنسیت خود فاصله گرفته و به سمت مرد شدن قدم بردارند. به نظر شما این مسئله چه تأییراتی بر نهاد خانواده می گذرد؟
بله خانم ها پا به پای آقایان کار می کنند، مانند همه جای دنیا اما به نظر من این که خانم ها از جنسیتشان فاصله بگیرند اتفاق بدی است. زن ها در زندگی، بخصوص در زندگی مشترک باید یک زن به تمام معنا باشند و فاصله گرفتن زن ها از جنسیتشان، آفت زندگی مشترک است و می تواند یکی از دلایل طلاق هایی باشد که این روزها بسیار هم زیاد شده است.

افزایش سن ازدواج و افزایش زندگی های مجردی از دیگر پیامدهای مدرن شدن جوامع است که این روزها در جامعه ما به وفور دیده می شود. این دو مسئله چه تأییری روی جوانان دارد و چگونه می توان از این مسائل دوری کرد؟
به نظر من بازگشت به سنت ها در ازدواج یکی از راهکارهایی است که می تواند به داد مشکلات این روزهای جوانان ما برسد. متأسفانه برخی از دختران در عین این که خانواده هایشان در تهران هستند، جدا از خانواده زندگی می کنند به بهانه های مثل این که نمی توانیم همدیگر را درک کنیم، اما به نظر من زمانی که آدم ها به زندگی مجردی عادت می کنند و سنشان بالا می رود، تمایلشان برای ازدواج کمتر می شود.

برخی ها هم تقلید از سبک زندگی غربی را بهانه ای برای زندگی های مجردی خودشان می دانند در حالی که اینجا ایران است و ما فرهنگ و سنت های مخصوص به خودمان را داریم و روش های زندگی غربی برای زندگی ما نمی تواند کاربردی باشد.

از طرف دیگر زندگی مجردی باعث می شود افراد بعد از ازدواج هم تاب تحمل زندگی با بی ریشه شدن ازدواج ها و خانواده ها باعث شده قبح طلاق ریخته شود. یک دوره ای این اعتقاد وجود داشت که باید با لباس سفید به خانه شوهر رفت و با کفن بیرون آمد، اما الان خانواده ها به فرزندانشان می گویند اگر مشکلی هست طلاق بگیرد و این مسئله باعث می شود قبح طلاق ریخته شود. در نهایت به نظر من اگر در خانه خودمان شادی را جستجو کنیم از این آسیب ها به دور خواهیم بود.

خواندنی

مقاومت همسر علی لاریجانی برای نپذیرفتن ریاست صدا و سیما



علی لاریجانی پس از آنکه رهبری را از او خواست، ریاست صدا و سیما را بپذیرد با همسرش دستور رهبر انقلاب را در میان گذاشت، اما آنچه مایه تعجبش شد این بود همسرش مصرا نه از او خواست با ریاست صدا و سیما همکاری کند تا ریاست سازمان را به کسی دیگر واگذار کند.

به گزارش جام جم آنلاین، ۲۳ دی ۱۳۷۲ رهبری، علی لاریجانی وزیر وقت ارشاد اسلامی را خواست و فرمود می خواهد او را جایگزین آقای هاشمی - محمد هاشمی برادر رئیس جمهور وقت - کند. این در حالی بود لاریجانی کمتر از دو سال بود که در وزارت ارشاد مسئولیت را بر عهده گرفته و نگران کارهایی بود که در ارشاد شروع کرده است. رهبری مصمم به این تغییر بود و به او گفت درباره پیشنهاد من با کسی گفت و گو و مشورت نکن!

لاریجانی همسرش را استننا کرد و ماجرا را به او گفت و در دسر جدیدی برای پذیرش مسئولیت علی لاریجانی واکنش همسرش را اینگونه توضیح می دهد: «آشفتن زمان واقعه نیز این موضوع عامل چرا این واکنش را داشت. اصرار ایشان بر این بود که به هر نحو شده، مقام معظم رهبری را از این تصمیم منصرف کنیم... واقعا کار نمی کرد.

از نگاه دوربین



خرم شهر را خدا آزاد کرد

پرنده فروشی که پدیده انتخابات شوراها شد

خیلی از رقبایش حتی دو لیست اصلی سیاسی کشور یعنی امید و خدمت، راهی شورای شهر شده است. مردی که حالا برای خودش، هم کانال تلگرامی دارد، هم سایت و هم کل طرفدار. بالا و پایین کردن سایت این منتخب شورای خرم آباد، مساوی است با بدست آوردن اطلاعاتی جالب.

در قسمت بیوگرافی ساتی که متعلق به این نماینده است نوشته شده: - ادیب، - مسلط به زبان انگلیسی و فارسی، - شاعر، - سخنور، - دارای تحصیلات نظام قدیم، - دارای مقام قهرمانی در رشته دو و میدانی، - دبیر دبیرستان های استان لرستان او که با کد ۹۱۹ در پنجمین دوره انتخابات شوراها خرم آباد شرکت کرده است، با شعارهای ساده ای به محبوبیت امروز رسیده است. شعارهایی که تصاویرش را در همین سایت می بینیم. - پاک و بی ریا بودن شعار ماست - اعتماد مردم تبلیغ من است - امید داره، تبلیغ نداره. سواد داره، ستاد نداره...

شعارهایی که شاید در روزهای اول به نظر می رسید بین دیگر شعارهای رنگارنگ سایر کاندیداها گم شوند، اما حالا همین شعارهای ساده برای ولی الله رستمی نژاد پیروزی به ارغمان آورده اند. کانال حامیان ولی الله رستمی نژاد هم در این دو روز پر از پیام تبریک شده است. در این کانال دست نوشته ای هم از ولی الله رستمی نژاد به پوشیدن به این امر خطیر مرا چشم می خورد که از تشکر او از حمایت مردم حکایت دارد. دست نوشته ای با این مضمون: ولی الله رستمی نژاد



به گزارش جام جم آنلاین ولی الله رستمی نژاد با مدرک فوق لیسانس زبان انگلیسی از دانشگاه تهران در انتخابات شوراها ثبت نام کرده است، مرد تحصیل کرده ای که می گویند سال هاست در خرم آباد دستفروشی می کند و کسی نیست که او را نشناسد و با او برخورد نکرده باشد. او فرزند علی، یکی از پرنده فروش های معروف این شهر هم هست و حالا مقابل چشمان حیرت زده